



Slotsgården Nykøbing F. ApS

Niels Nielsensgade 5C
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 30 01 24 10

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

Annelise Nielsen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	11
Balance pr. 30. september 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slotsgården Nykøbing F. ApS
Niels Nielsensgade 5A
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 30012410

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Annelise Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 37121924
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 544.052, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 17.565.225.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.939.208	1.538.132
Personaleomkostninger	1	-584.409	-472.787
Resultat før af- og nedskrivninger		1.354.799	1.065.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-16.857	-17.440
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		1.337.942	1.047.905
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-95.595	900.000
Resultat før finansielle poster		1.242.347	1.947.905
Finansielle omkostninger		-544.578	-558.476
Resultat før skat		697.769	1.389.429
Skat af årets resultat		-153.717	-306.669
Årets resultat		544.052	1.082.760
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		544.052	1.082.760
		544.052	1.082.760

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	2	33.600.000	33.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>10.920</u>	<u>27.777</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>33.610.920</u>	<u>33.527.777</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.610.920</u>	<u>33.527.777</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		123.234	161.643
Periodeafgrænsningsposter		<u>63.348</u>	<u>57.580</u>
Tilgodehavender i alt		<u>186.582</u>	<u>219.223</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>186.582</u>	<u>219.223</u>
Aktiver i alt		<u><u>33.797.502</u></u>	<u><u>33.747.000</u></u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	11.675.627
Overført resultat		17.065.225	4.845.546
Egenkapital i alt		17.565.225	17.021.173
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		3.440.025	3.460.570
Hensat - konto for indvendig vedligeholdelse		132.878	120.550
Hensatte forpligtelser i alt		3.572.903	3.581.120
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		10.409.518	10.865.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	10.409.518	10.865.454
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	465.000	448.200
Banker		242.212	301.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.531	163.954
Selskabsskat		141.378	148.140
Anden gæld		34.268	32.371
Periodeafgrænsningsposter		513.543	524.704
Deposita		640.924	660.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.249.856	2.279.253
Gældsforpligtelser i alt		12.659.374	13.144.707
Passiver i alt		33.797.502	33.747.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	11.675.627	4.845.546	17.021.173
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-14.968.752	14.968.752	0
Skat af øvrige egenkapitalbevægelser	0	3.293.125	-3.293.125	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>544.052</u>	<u>544.052</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>17.065.225</u>	<u>17.565.225</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	542.320	435.122
Pensioner	28.800	28.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.289</u>	<u>8.865</u>
	<u>584.409</u>	<u>472.787</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2024	18.838.345
Tilgang i årets løb	<u>195.595</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>19.033.940</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	14.661.655
Årets værdireguleringer indregnet i resultatopgøre	<u>-95.595</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>14.566.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>33.600.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investerings ejendomme, beliggende i Nykøbing F., Næstved, Hårlev og København, er jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi.

Ved fastsættelsen af ejendommenes dagsværdi er anvendt en afkastbaseret model og en forrentning på 6,75% i Nykøbing F., 5% i Næstved, 6,5% i Hårlev og 4% i København. I Nykøbing F. er forrentning på beboelseslejemål fastsat til 9% og på erhvervslejemål til 6% vægtet med henholdsvis 75% og 25%.

Ejendommene er i høj grad udlejede på kontrakter med opsigelsesvarsel på 3 måneder for lejligheder og 6 måneder for erhverv.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. oktober 2024	<u>Gæld</u> 30. september 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.313.654	10.874.518	465.000	8.421.000
	<u>11.313.654</u>	<u>10.874.518</u>	<u>465.000</u>	<u>8.421.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.002, er der givet pant i grunde og bygninger. Herudover er der i disse grunde og bygninger udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 800 deponeret til sikkerhed for pengeinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af disse grunde og bygninger pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 27.300.

Selskabet har herudover udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 5.744. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 110 deponeret til sikkerhed for ejerlejlighedsforeninger, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.674 er i selskabets egen besiddelse. Den regnskabsmæssige værdi af disse grunde og bygninger pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 6.300.